КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАТАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ДУМА КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 Р Е Ш Е Н И Е

от 17.12.2024                               № 302                                     г. Катайск

О внесении изменений в решение Думы Катайского муниципального
округа Курганской области от 21.11.2024 № 285 «О внесении изменений в

Решение Думы Катайского муниципального округа Курганской области от
03.07.2023 № 51 «Об установлении земельного налога на территории

Катайского муниципального округа Курганской области»

В соответствии с абзацем 5 пункта 1 и пунктом 4 статьи 5 Налогового кодекса
Российской  Федерации,  Дума  Катайского  муниципального  округа  Курганской
области

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Думы  Катайского  муниципального  округа  Курганской
области от 21.11.2024 № 285 «О внесении изменений в Решение Думы Катайского
муниципального округа Курганской области от 03.07.2023 № 51 «Об установлении
земельного налога на территории Катайского муниципального округа Курганской
области»» следующие изменения:

1.1.  в подпункте 1.1. слова «абзацы второй и третий» считать словами «абзацы
третий и четвертый».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее даты
его официального опубликования.

3.  Настоящее  решение  опубликовать  в  общественно  –  политической  газете
Катайского  района  «Знамя»  и  разместить  на  официальном сайте  Администрации
Катайского муниципального округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
постоянной  комиссии  по  бюджету,  финансовой  и  налоговой  политике  Думы
Катайского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Катайского
муниципального округа                                                                          В.А. Лебедев

Глава Катайского муниципального
округа Курганской области                        Г.М. Морозов